
SFO-pædagog med hjertet på rette sted og sans for det kreative søges til Buerup Ude-

SFO 

 

Ønsker du at blive pædagog på en skøn, lille landsbyskole? Så har du chancen nu! 

 

Buerup Skole er en lille skole folkeskole i landdistriktet med udsigt over Danmarks 4. største sø, Tissø. Vi 

ligger i et naturskønt område præget af bakker, marker og skov. På toppen af en af disse bakker, ligger 

Buerup Skole, som er en et-sporet folkeskole med ca. 90 elever fordelt i 0.- 6. klasse. På Buerup Skole 

bliver du kollega med 8 lærere, en børnehaveklasseleder, tre SFO-pædagoger, en pædagogisk assistent, 

AKT-pædagog, sekretær, pedel og skoleleder.  Vi har desuden et godt samarbejde med en aktiv foræl-

drekreds, fritidsliv og skolebestyrelse.  

Buerup Skole har dygtige, engagerede og motiverede medarbejder. Du kan læse mere om Buerup Skole 

på: https://buerupskole.aula.dk/  

 

På Buerup Skole lægger vi vægt på både høj faglighed og elevtrivsel. Vi bygger vores pædagogiske 

tilgang på anerkendelse og en systemisk tilgang. Og i videst muligt omfang har vi to voksne i 

undervisningen. 

 

Om stillingen 

Stillingen er en deltidsstilling på 30 timer. For den rette kandidat kan timetallet aftales at være lidt mere 

eller mindre. 

SFO’en har åbent fra 6:30 og til skolestart kl. 8.10. Og igen om eftermiddagen fra skoledagens afslutning 

og til 17.00. Fredag lukker vi dog kl. 16:30.  

Du vil have både morgen- og eftermiddagsvagter efter et skema som vi i fællesskab tilpasser, så vi til-

stræber at imødekomme alles ønsker i muligt omfang. Timerne vil være fordelt på ugens fem dage, og vi 

tilstræber at delt tjeneste kun foregår i forbindelse med særlige møder.  

Vores SFO-pædagoger er hver især primærpædagog i en klasse og er med i undervisningen i et antal ti-

mer afhængig af årgang.  

I forbindelse med skolernes ferier har vi uger, hvor vi har sampasning med de øvrige skoler i området. 

Og andre ferier har vi åbent i egen SFO.  

Ideelt set har du interesse for det kreative område, som du kan få til at udspille sig både i eftermiddags-

aktiviteter i SFO og i undervisningstiden. Du vil blive primærpædagog i vores nuværende 0. kl. med hen-

blik på at følge dem til og med 3. kl. Og du vil desuden være to-voksen i H/D hvor der er en undervis-

ningsansvarlig lærer.  

 

 

Vi er stolte af Buerup Skole og SFO fordi: 

Skolestørrelsen giver os mulighed for at skabe en skole med plads til forskelligheder, rummelighed og 

respektfuldhed. 

De små klassestørrelser giver mulighed for nærvær og tryghed. 

Via to årlige temauger og adskillige mærkedage på året sikrer vi, at børnene lærer at arbejde på tværs af 

https://buerupskole.aula.dk/


alder og klasser, så de lærer at respektere hinanden og har et stort socialt læringsmiljø. 

På skolen mødes forældres og børn mødt med respektfuldhed af professionelt, fagligt personale og le-

delse. 

Vi lægger vægt på et tæt forældresamarbejde. 

Vi værner om gode traditioner, som f.eks. morgensang, lejrskole, temauger på tværs af klasserne og to 

årlige fester. 

Vi gennemfører mange ture, så vores elever får oplevelser af kultur karakter, erhverv og f.eks.  kommu-

nale sportsstævner. 

Vi har mulighed for at gennemføre en skoledag, hvor alle elever har adgang til computer. 

Vi har gode rammer både ude og inde. 

Vi har et tæt samarbejde med Børnehaven Nordlyset og Høng Skole om at skabe gode overgange mellem 

børnehave, skole og overbygningsskole. 

Vi har et godt og tæt samarbejde med lokalmiljøet og de frivillige foreninger. 

 

Vi tilbyder: 

• Som nyansat får du en kollega tilknyttet som mentor, så du føler dig trygt og godt modtaget 

• Regelmæssige 1:1 samtaler med skoleleder, hvor vi drøfter din trivsel og udvikling på arbejdet og 

vores samarbejde på skole og i SFO 

• Skemalagte timer til forberedelse til SFO-tid og fælles forberedelse til den klasse, hvor du delta-

ger i undervisningen 

• Arbejdscomputer stilles til rådighed 

• Varmt overtøj og regntøj til Ude-SFO 

 

Om dig: 

Vi forventer, at du er uddannet pædagog eller har mest mulig pædagogisk uddannelse, du brænder for 

pædagogik og kan og vil være med til at præge os og SFO’en med din pædagogiske indsigt.  

Du er stærk i dine relationer til både børn, forældre og kolleger. Og du arbejder ud fra en anerkendende 

og systemisk tilgang. 

Vi er en lille SFO, og det betyder, at alle vores ansatte i SFO skal mestre at få nye ideer, gennemføre og 

afslutte tiltag og også at kunne arbejde selvstændigt om disse. 

Du har meget gerne erfaring med SFO fra tidligere ansættelser. Og du har lysten til at være primus mo-

tor i børnenes eftermiddagstilbud.  

Du har meget gerne lysten og erfaringen med at arbejde med Ude-SFO og aktiviteter udendørs. Vi har et 

fantastisk udeareal, og måske har du nogle tanker om, hvordan vi kunne gøre endnu mere brug af det, 

da vi er Ude-SFO. Det kan også være, at du har lyst og erfaring med at iværksætte praktiske værkste-

der. Eksempelvis arbejde med træ, cykelværksted, bålaktiviteter eller lignende.  

 

Om ansøgnings- og ansættelsesproces: 

Oplysninger om stillingen og evt. aftale om besøg på skolen fås ved henvendelse til skoleleder Heidi 

Schønberg på telefon: 30325823. 



 

Er du interesseret? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning med relevante bilag via link på Kalund-

borg Kommunes hjemmeside senest søndag d. 20.10.24. Vi forventer at afholde samtalerne fredag d. 

25.10 om formiddagen. 

 

Stillingenerne ønskes besat 1. december eller snarest muligt. 

 

Forud for ansættelse indhentes straffe- og børneattest. Og der indhentes relevante referencer fra leder 

ved tidligere ansættelser.  

 

 


